檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府交通局　函

地址：80054高雄市新興區中正三路25號8樓

承辦單位：運輸設施科

承辦人：萬羿伶

電話：2299825轉715

電子信箱：yilinwan@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：高市交運設字第10436317700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(另送)

主旨：本局謹訂於104年9月26日(星期六)上午7時假駁二鐵道園

區舉辦「2015高雄國際無車日」，惠請貴機關協助宣傳並

鼓勵民眾及同仁踴躍參加，至紉公誼。

說明：旨述活動以駁二鐵道園區為起點，高雄展覽館前成功路上

為終點，惠請貴機關協助宣傳，並鼓勵民眾及所屬同仁踴

躍參與；另請前鎮、苓雅、鹽埕、前金、鼓山及旗津區公

所協助發送無車日騎乘路線行經轄區之里辦公處。

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職

業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立中醫醫院、高雄市立仁武特

殊教育學校、高雄市立民生醫院、高雄市立成功啟智學校、高雄市立社會教育館

、高雄市立空中大學、高雄市立美術館、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄

市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄啟

智學校、高雄市立凱旋醫院、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立圖書館、高雄市

立歷史博物館、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立聯合醫院、

高雄市稅捐稽徵處、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高

級藝術職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級

商工職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市政府人事處、高

雄市政府工務局、高雄市政府工務局新建工程處、高雄市政府工務局違章建築處

理大隊、高雄市政府工務局養護工程處、高雄市政府公務人力發展中心、高雄市

政府文化局、高雄市政府水利局、高雄市政府主計處、高雄市政府民政局、高雄

市政府交通局、高雄市政府交通局車輛行車事故鑑定委員會、高雄市政府地政局

、高雄市政府地政局土地開發處、高雄市政府兵役局、高雄市政府法制局、高雄

市政府社會局、高雄市政府社會局仁愛之家、高雄市政府社會局兒童福利服務中

心、高雄市政府社會局長青綜合服務中心、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1040819

*10470693600*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

防治中心、高雄市政府社會局無障礙之家、高雄市政府客家事務委員會、高雄市

政府政風處、高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政府原住民事務委員會、

高雄市政府消防局、高雄市政府海洋局、高雄市政府秘書處、高雄市政府財政局

、高雄市政府財政局動產質借所、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府教育局、

高雄市政府教育局家庭教育中心、高雄市政府都市發展局、高雄市政府勞工局、

高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄市政府勞工局勞工教育生活中心、高雄市

政府勞工局勞動檢查處、高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心、高雄市政府

新聞局、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府資訊中心、高雄市政府農業局、高

雄市政府衛生局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局中區資源回收

廠、高雄市政府環境保護局南區資源回收廠、高雄市政府警察局、高雄市政府觀

光局、高雄市動物保護處、高雄市電影館、高雄市輪船股份有限公司、高雄市殯

葬管理處、高雄市體育處、高雄廣播電臺、高雄市私立高英高級工商職業學校、

高雄市私立高苑高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事

職業學校、高雄市私立旗美高級商工職業學校、各區公所、各戶政事務所、各衛

生所、各地政事務所、高雄市警察局所屬各分局、高雄市警察局所屬各大隊、高

雄市各高級中學、內政部消防署高雄港務消防隊、臺灣港務股份有限公司、安益

集團高雄展覽館股份有限公司、英倫國際實業股份有限公司、鈞富綠能股份有限

公司、南台灣汽車客運股份有限公司、明安國際企業股份有限公司、來克車業有

限公司、財團法人ICLEI東亞地區高雄環境永續發展能力訓練中心基金會、高雄

市遊覽車客運商業同業公會、國立中山大學、台灣電力股份有限公司高雄區營業

處、台灣中油股份有限公司煉製事業部、高雄捷運股份有限公司、高雄市音樂館

、高雄市政府文化局(駁二營運中心)、哈瑪星聯盟

副本：本局運輸設施科 2015-08-18
16:04:08

局長　陳 勁 甫